
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 기업하기좋은산업기반조성(기업지원과)

단위: 산업단지육성지원(산업단지조성팀)(산업단지조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 산업단지조성사업특별회계 전체

기업지원과 8,100,000 8,000,000 100,000

기업하기좋은산업기반조성(기업지원과) 8,100,000 8,000,000 100,000

산업단지육성지원(산업단지조성팀)(산업단지조성사업특

별회계)

8,100,000 8,000,000 100,000

산업단지조성관리 49,800 48,600 1,200

201 일반운영비 19,800 18,600 1,200

01 사무관리비 19,800 18,600 1,200

○ 무연고 유골 매장수수료 1,200 0 1,2001,200,000원 * 1식

예비비 8,050,200 7,951,400 98,800

801 예비비 8,050,200 7,951,400 98,800

01 일반예비비 8,050,200 7,951,400 98,800

○ 예비비 8,050,200 7,951,400 98,8008,050,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 기업하기좋은산업기반조성(기업지원과)

단위: 농공단지육성지원(산업단지관리팀)(농공지구조성및관리사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 농공지구조성및관리사업특별회계 전체

기업지원과 1,080,000 1,100,000 △20,000

기업하기좋은산업기반조성(기업지원과) 1,080,000 1,100,000 △20,000

농공단지육성지원(산업단지관리팀)(농공지구조성및관리

사업특별회계)

1,080,000 1,100,000 △20,000

예비비 1,080,000 1,100,000 △20,000

801 예비비 1,080,000 1,100,000 △20,000

01 일반예비비 1,080,000 1,100,000 △20,000

○ 예비비 1,080,000 1,100,000 △20,0001,080,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 사회안전망구축(복지정책과)

단위: 의료급여지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 전체

복지정책과 6,560,000 5,667,000 893,000

국 907,330 907,330 0

도 158,783 158,783 0

시 5,493,887 4,600,887 893,000

사회안전망구축(복지정책과) 6,144,259 5,667,000 477,259

국 907,330 907,330 0

도 158,783 158,783 0

시 5,078,146 4,600,887 477,259

의료급여지원(의료급여기금특별회계) 6,144,259 5,667,000 477,259

국 907,330 907,330 0

도 158,783 158,783 0

시 5,078,146 4,600,887 477,259

의료급여자체사업 5,002,778 4,532,837 469,941

308 자치단체등이전 4,969,941 4,500,000 469,941

07 자치단체간부담금 4,969,941 4,500,000 469,941

○ 의료급여시부담금 4,969,941 4,500,000 469,9414,969,941,000원

예비비 7,318 0 7,318

801 예비비 7,318 0 7,318

01 일반예비비 7,318 0 7,318

○ 예비비 7,318 0 7,3187,318,000원

재무활동(복지정책과) 415,741 0 415,741

보전지출(의료급여기금특별회계) 415,741 0 415,741

보전지출 415,741 0 415,741

802 반환금기타 415,741 0 415,741

01 국고보조금반환금 292,437 0 292,437

○ 2019년 의료급여사업 집행잔액

292,437 0 292,437292,437,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,407 0 51,407

○ 2019년 의료급여사업 집행잔액

51,407 0 51,40751,407,000원

03 기타반환금등 71,897 0 71,897

○ 2019년 의료급여사업 집행잔액(과오납금 등)

71,897 0 71,89771,897,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시발전기반조성(도시재생과)

단위: 도시재생뉴딜사업(뉴딜사업팀)(도시재생특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 도시재생특별회계 전체

도시재생과 14,550,000 10,533,000 4,017,000

균 8,546,000 5,346,000 3,200,000

도 1,709,200 1,069,200 640,000

시 4,294,800 4,117,800 177,000

도시발전기반조성(도시재생과) 14,550,000 10,533,000 4,017,000

균 8,546,000 5,346,000 3,200,000

도 1,709,200 1,069,200 640,000

시 4,294,800 4,117,800 177,000

도시재생뉴딜사업(뉴딜사업팀)(도시재생특별회계) 14,550,000 10,533,000 4,017,000

균 8,546,000 5,346,000 3,200,000

도 1,709,200 1,069,200 640,000

시 4,294,800 4,117,800 177,000

천안역세권뉴딜사업 3,306,000 4,952,000 △1,646,000

균 2,630,000 2,630,000 0

도 526,000 526,000 0

시 150,000 1,796,000 △1,646,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 150,000 0 150,000

○ 집수리 지원사업 150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 3,156,000 4,952,000 △1,796,000

균 2,630,000 2,630,000 0

도 526,000 526,000 0

시 0 1,796,000 △1,796,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,156,000 4,952,000 △1,796,000

○ 도시재생 어울림센터 조성사업

3,156,000 4,952,000 △1,796,0003,156,000,000원

균 2,630,000 2,630,000 0

도 526,000 526,000 0

시 0 1,796,000 △1,796,000

남산지구뉴딜사업 5,204,000 3,381,000 1,823,000

균 2,716,000 2,716,000 0

도 543,200 543,200 0

시 1,944,800 121,800 1,823,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○ 홍보, 코디 수당 등 15,000 0 15,00015,000,000원

307 민간이전 180,000 30,000 150,000

05 민간위탁금 150,000 0 150,000

○ 마을공방 위탁운영 150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 4,409,000 3,351,000 1,058,000

균 2,716,000 2,716,000 0

도 543,200 543,200 0

시 1,149,800 91,800 1,058,000

01 시설비 4,404,000 3,351,000 1,053,000



부서: 도시재생과

정책: 도시발전기반조성(도시재생과)

단위: 도시재생뉴딜사업(뉴딜사업팀)(도시재생특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 남산지구 도시재생 뉴딜사업 조성

4,404,000 3,351,000 1,053,0004,404,000,000원

균 2,716,000 2,716,000 0

도 543,200 543,200 0

시 1,144,800 91,800 1,053,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○ 남산지구 도시재생 뉴딜사업 조성

5,000 0 5,0005,000,000원

402 민간자본이전 350,000 0 350,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 350,000 0 350,000

○ 집수리 지원사업 350,000 0 350,000350,000,000원 * 1식

405 자산취득비 250,000 0 250,000

01 자산및물품취득비 250,000 0 250,000

○ 스마트주치의 기구 구입

250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

봉명지구뉴딜사업 1,800,000 1,800,000 0

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 1,800,000 0 1,800,000

○ 봉명지구 도시재생 뉴딜사업 조성

1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원 * 1식

405 자산취득비 0 1,800,000 △1,800,000

01 자산및물품취득비 0 1,800,000 △1,800,000

○ 씨알공동체센터 매입비 0 1,800,000 △1,800,0000원

천안역세권혁신지구 3,840,000 0 3,840,000

균 3,200,000 0 3,200,000

도 640,000 0 640,000

402 민간자본이전 3,840,000 0 3,840,000

균 3,200,000 0 3,200,000

도 640,000 0 640,000

03 민간위탁사업비 3,840,000 0 3,840,000

○ 천안역세권 혁신지구 재생사업

3,840,000 0 3,840,0003,840,000,000원 * 1식

균 3,200,000 0 3,200,000

도 640,000 0 640,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 편리한교통환경조성(교통정책과)

단위: 도시교통정비(교통정책팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 도시교통사업특별회계 전체

교통정책과 24,518,159 14,391,338 10,126,821

균 1,773,500 500,000 1,273,500

도 619,600 100,000 519,600

시 22,125,059 13,791,338 8,333,721

편리한교통환경조성(교통정책과) 24,518,159 14,391,338 10,126,821

균 1,773,500 500,000 1,273,500

도 619,600 100,000 519,600

시 22,125,059 13,791,338 8,333,721

도시교통정비(교통정책팀)(도시교통사업특별회계) 53,000 3,000 50,000

도시교통정비및안전대책 53,000 3,000 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○ 어린이통학로 교통안전증진 기본계획 연구용

역 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도시교통육성지원(교통시설팀)(도시교통사업특별회계) 18,879,759 12,401,938 6,477,821

균 1,273,500 0 1,273,500

도 619,600 100,000 519,600

시 16,986,659 12,301,938 4,684,721

교통안전시설설치정비 2,359,080 2,152,980 206,100

도 110,000 50,000 60,000

시 2,249,080 2,102,980 146,100

201 일반운영비 126,520 125,420 1,100

01 사무관리비 28,940 27,840 1,100

○ 설계프로그램 갱신 구입비 1,100 0 1,100550,000원 * 2식

401 시설비및부대비 2,162,000 1,957,000 205,000

도 110,000 50,000 60,000

시 2,052,000 1,907,000 145,000

01 시설비 2,155,000 1,950,000 205,000

○ 초등학교 무인교통 단속장비 설치

25,000 0 25,000

○ 교통안전시설 설치(집중관리) 560,000 500,000 60,000

- 동남구(교통안전표지, 노면표시 등)

280,000 250,000 30,000

25,000,000원 * 1식

280,000,000원

도 25,000 25,000 0

시 255,000 225,000 30,000

- 서북구(교통안전표지, 노면표시 등)

280,000 250,000 30,000280,000,000원

도 25,000 25,000 0

시 255,000 225,000 30,000

○ 횡단보도 LED 조명등 설치

120,000 0 120,0003,000,000원 * 40개소

도 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

교통안전심의의결시설설치및정비 4,876,000 1,600,000 3,276,000

균 1,068,500 0 1,068,500

도 424,000 0 424,000



부서: 교통정책과

정책: 편리한교통환경조성(교통정책과)

단위: 도시교통육성지원(교통시설팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,383,500 1,600,000 1,783,500

401 시설비및부대비 4,876,000 1,600,000 3,276,000

균 1,068,500 0 1,068,500

도 424,000 0 424,000

시 3,383,500 1,600,000 1,783,500

01 시설비 4,876,000 1,600,000 3,276,000

○ 안전속도 5030 속도저감사업 860,000 500,000 360,000

- 동남구(최고속도제한, 노면표시 등)

430,000 250,000 180,000430,000,000원

도 105,000 0 105,000

시 325,000 250,000 75,000

- 서북구(최고속도제한, 노면표시 등)

430,000 250,000 180,000430,000,000원

도 105,000 0 105,000

시 325,000 250,000 75,000

○ 무인교통단속장비설치 지원사업

130,000 0 130,000130,000,000원

도 65,000 0 65,000

시 65,000 0 65,000

○ 무인교통단속장비 등 설치(지역교통환경개선

) 2,786,000 0 2,786,000

- 어린이 보호구역 무인교통단속장비설치

1,256,000 0 1,256,0001,256,000,000원 * 1식

균 336,000 0 336,000

도 84,000 0 84,000

시 836,000 0 836,000

- 어린이보호구역 신호등 설치

1,530,000 0 1,530,00051,000,000원 * 30개소

균 732,500 0 732,500

도 65,000 0 65,000

시 732,500 0 732,500

보호구역교통안전시설설치및정비 723,600 710,000 13,600

도 55,600 50,000 5,600

시 668,000 660,000 8,000

401 시설비및부대비 723,600 710,000 13,600

도 55,600 50,000 5,600

시 668,000 660,000 8,000

01 시설비 723,600 710,000 13,600

○ 옐로카펫설치사업 11,200 0 11,20011,200,000원 * 1식

도 5,600 0 5,600

시 5,600 0 5,600

○ 옐로카펫설치사업(시추가분)

2,400 0 2,4002,400,000원 * 1식

노인보호구역개선사업 230,000 0 230,000

균 55,000 0 55,000

도 30,000 0 30,000

시 145,000 0 145,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000



부서: 교통정책과

정책: 편리한교통환경조성(교통정책과)

단위: 도시교통육성지원(교통시설팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 55,000 0 55,000

도 30,000 0 30,000

시 145,000 0 145,000

01 시설비 230,000 0 230,000

○ 노인보호구역개선사업(지역교통환경개선)

110,000 0 110,000110,000,000원 * 1식

균 55,000 0 55,000

시 55,000 0 55,000

○ 노인보호구역개선사업(지역교통환경개선)(시

추가분) 10,000 0 10,000

○ 노인보호구역개선사업 100,000 0 100,000

10,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

○ 노인보호구역개선사업(시추가분)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

어린이보호구역개선 350,000 0 350,000

균 150,000 0 150,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

균 150,000 0 150,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○ 어린이보호구역개선(지역교통환경개선) 350,000 0 350,000

- 불법주정차 관련 개선

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

균 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

- 불법주정차 관련 개선(시추가분)

20,000 0 20,000

- 어린이보호구역개선 200,000 0 200,000

20,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

균 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

- 어린이보호구역개선(시추가분)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

지구교통환경개선사업 0 1,000,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 0 1,000,000 △1,000,000

01 시설비 0 1,000,000 △1,000,000

○ 교통안전 표지 및 시설물 설치 0 1,000,000 △1,000,0000원

예비비 10,341,079 6,938,958 3,402,121

801 예비비 10,341,079 6,938,958 3,402,121

01 일반예비비 10,341,079 6,938,958 3,402,121

○ 예비비 10,341,079 6,938,958 3,402,12110,341,079,000원

자동차사업관리(자동차관리팀)(도시교통사업특별회계) 5,585,400 1,986,400 3,599,000

균 500,000 500,000 0

시 5,085,400 1,486,400 3,599,000



부서: 교통정책과

정책: 편리한교통환경조성(교통정책과)

단위: 자동차사업관리(자동차관리팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자동차사업관리 232,400 333,400 △101,000

201 일반운영비 5,840 6,840 △1,000

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

○ 공공요금및제세 1,000 2,000 △1,000

- 공영주차빌딩 재해복구 공제보험 0 1,000 △1,0000원

405 자산취득비 0 100,000 △100,000

01 자산및물품취득비 0 100,000 △100,000

○ 견인차량구입비 0 100,000 △100,0000원

공영주차장조성 4,353,000 653,000 3,700,000

207 연구개발비 50,000 150,000 △100,000

01 연구용역비 50,000 150,000 △100,000

○ 주차환경개선지구주차수급률 개선을 위한 기

본 및 실시설계용역 0 100,000 △100,0000원

401 시설비및부대비 4,303,000 503,000 3,800,000

01 시설비 4,300,000 500,000 3,800,000

○ 부성지구공영주차장 부지 매입비

3,800,000 0 3,800,0003,800,000,000원

천안공고지하공영주차장 조성 1,000,000 1,000,000 0

균 500,000 500,000 0

시 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 750,000 250,000

균 500,000 250,000 250,000

시 500,000 500,000 0

01 시설비 1,000,000 750,000 250,000

○ 천안공고지하공영주차장 조성

1,000,000 750,000 250,0001,000,000,000원

균 500,000 250,000 250,000

시 500,000 500,000 0

403 자치단체등자본이전 0 250,000 △250,000

균 0 250,000 △250,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 250,000 △250,000

○ 천안공고지하공영주차장 조성 0 250,000 △250,0000원

균 0 250,000 △250,000



부서: 대중교통과

정책: 대중교통 육성 지원(대중교통과)

단위: 첨단교통체계관리(교통정보팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통과 4,491,810 4,209,310 282,500

대중교통 육성 지원(대중교통과) 3,960,400 4,177,900 △217,500

첨단교통체계관리(교통정보팀)(도시교통사업특별회계) 3,960,400 4,177,900 △217,500

지능형교통체계관리 3,960,400 4,177,900 △217,500

201 일반운영비 1,208,000 1,204,500 3,500

02 공공운영비 1,208,000 1,204,500 3,500

○ 공제회비(영조물 손해배상)(640개소)

3,500 0 3,5003,500,000원 * 1년

401 시설비및부대비 2,682,400 2,903,400 △221,000

01 시설비 2,677,400 2,898,400 △221,000

○ LCD BIT 노후교체 220,000 0 220,000

○ 노후 시내버스 전광판 교체 483,000 384,000 99,000

- 노후 시내버스 전광판 교체(소형)

483,000 384,000 99,000

○ 교통상황 감시시스템 구축 0 540,000 △540,000

10,000,000원 * 22대

483,000,000원

0원

대중교통육성지원(대중교통과) 531,410 31,410 500,000

대중교통육성(대중교통팀)(도시교통사업특별회계) 531,410 31,410 500,000

대중교통체계관리 500,000 0 500,000

207 연구개발비 500,000 0 500,000

01 연구용역비 500,000 0 500,000

○ 천안시 제3차 지방대중교통계획 수립

300,000 0 300,000

○ 수도권 지하철 환승 및 노선체계 개편 수립

200,000 0 200,000

300,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식



부서: 동남구산업교통과

정책: 대중교통육성지원(동남구산업교통과)

단위: 도시교통육성지원(교통행정팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동남구산업교통과 2,227,455 2,230,693 △3,238

대중교통육성지원(동남구산업교통과) 2,225,535 2,230,693 △5,158

도시교통육성지원(교통행정팀)(도시교통사업특별회계) 1,523,877 1,519,035 4,842

교통행정 1,523,877 1,519,035 4,842

101 인건비 41,971 37,129 4,842

04 기간제근로자등보수 41,971 37,129 4,842

○ 교통유발금 조사 23,317 23,205 112

- 조사원 보수 17,954 17,868 86

- 조사원 생활임금 가산금 3,052 3,037 15

- 4대 보험료 2,311 2,300 11

○ 교통유발금 전산요원 18,654 13,924 4,730

- 전산요원 보수 14,363 10,721 3,642

- 전산요원 생활임금 가산금 2,442 1,823 619

- 4대 보험료 1,849 1,380 469

17,953,100원

3,051,400원

2,310,500원

14,362,480원

2,441,120원

1,848,400원

불법주정차관리(교통지도팀)(도시교통사업특별회계) 701,658 711,658 △10,000

교통지도 701,658 711,658 △10,000

201 일반운영비 463,778 473,778 △10,000

01 사무관리비 38,910 48,910 △10,000

○ 과태료체납 예금압류 전자시스템 사용 수수

료 0 10,000 △10,0000원

행정운영경비(동남구산업교통과) 1,920 0 1,920

인력운영비(도시교통사업특별회계) 1,920 0 1,920

인력운영비 1,920 0 1,920

101 인건비 1,920 0 1,920

03 무기계약근로자보수 1,920 0 1,920

○ 교통지도 업무추진

1,920 0 1,92020,000원 * 2명 * 8일 * 6월



부서: 서북구산업교통과

정책: 대중교통육성지원(서북구산업교통과)

단위: 도시교통육성지원(교통행정팀)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서북구산업교통과 2,762,576 2,718,659 43,917

대중교통육성지원(서북구산업교통과) 2,762,576 2,718,659 43,917

도시교통육성지원(교통행정팀)(도시교통사업특별회계) 1,470,264 1,467,867 2,397

교통행정 1,470,264 1,467,867 2,397

101 인건비 55,959 54,562 1,397

04 기간제근로자등보수 55,959 54,562 1,397

○ 교통유발금 조사인부 26,930 26,801 129

○ 교통유발금 조사인부 생활임금 가산금

4,578 3,920 658

○ 교통유발금 조사인부 4대 보험금 등

3,466 3,380 86

○ 교통유발금 전산요원 16,158 16,081 77

○ 교통유발금 전산요원 생활임금 가산금

2,747 2,352 395

○ 교통유발금 전산요원 4대 보험금 등

2,080 2,028 52

26,929,650원

4,577,100원

3,465,750원

16,157,790원

2,746,260원

2,079,450원

201 일반운영비 21,385 20,385 1,000

02 공공운영비 15,040 14,040 1,000

○ 공공요금 및 제세 10,040 9,040 1,000

- 교통유발부담금 고지서 우편요금

9,000 8,000 1,0009,000,000원

불법주정차관리(교통지도팀)(도시교통사업특별회계) 1,292,312 1,250,792 41,520

교통지도 1,292,312 1,250,792 41,520

101 인건비 3,520 0 3,520

03 무기계약근로자보수 3,520 0 3,520

○ 불법주정차 지도단속 추진 3,520 0 3,5203,520,000원

401 시설비및부대비 328,000 290,000 38,000

01 시설비 328,000 290,000 38,000

○ 주정차단속 CCTV 신규설치 전기공사

8,000 0 8,000

○ 주정차단속 CCTV 이전 설치(3개소)

30,000 0 30,000

8,000,000원

30,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주택과

정책: 서민 주거 안정

단위: 국민주택융자금(주택정책팀)(주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 주택사업특별회계 전체

주택과 420,000 450,000 △30,000

서민 주거 안정 420,000 450,000 △30,000

국민주택융자금(주택정책팀)(주택사업특별회계) 383,200 413,200 △30,000

예비비 383,200 413,200 △30,000

801 예비비 383,200 413,200 △30,000

01 일반예비비 383,200 413,200 △30,000

○ 예비비 383,200 413,200 △30,000383,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시사업과

정책: 도시균형발전및주거환경기반조성(도시사업과)

단위: 도시개발사업(토지구획정리사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 토지구획정리사업특별회계 전체

도시사업과 49,630,000 53,000,000 △3,370,000

도시균형발전및주거환경기반조성(도시사업과) 49,575,015 52,945,829 △3,370,814

도시개발사업(토지구획정리사업특별회계) 49,575,015 52,945,829 △3,370,814

예비비 32,733,815 36,104,629 △3,370,814

801 예비비 32,733,815 36,104,629 △3,370,814

01 일반예비비 32,733,815 36,104,629 △3,370,814

○ 예비비 32,733,815 36,104,629 △3,370,81432,733,815,000원

행정운영경비(도시사업과) 54,985 54,171 814

인력운영비(토지구획정리사업특별회계) 26,585 25,771 814

인력운영비 26,585 25,771 814

101 인건비 26,585 25,771 814

01 보수 26,585 25,771 814

○ 시간외근무수당 26,585 25,771 81426,585,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시사업과

정책: 도시균형발전및주거환경기반조성(도시사업과)

단위: 경영수익사업(경영수익사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 경영수익사업특별회계 전체

도시사업과 2,410,000 2,200,000 210,000

도시균형발전및주거환경기반조성(도시사업과) 2,410,000 2,200,000 210,000

경영수익사업(경영수익사업특별회계) 2,410,000 2,200,000 210,000

성거오목마을 유지관리 83,000 45,000 38,000

401 시설비및부대비 83,000 45,000 38,000

03 시설부대비 43,000 5,000 38,000

○ 성거오목마을 유지관리 (수수료 등) 38,000 0 38,000

- 체비지 감정평가 수수료

26,000 0 26,000

- 체비지 매각 공고 수수료

12,000 0 12,000

13,000,000원 * 2개소

3,000,000원 * 2회 * 2개사

예비비 2,327,000 2,155,000 172,000

801 예비비 2,327,000 2,155,000 172,000

01 일반예비비 2,327,000 2,115,000 212,000

○ 예비비 2,327,000 2,115,000 212,0002,327,000,000원

03 내부유보금 0 40,000 △40,000

○ 내부유보금 0 40,000 △40,0000원


